ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT FORM APA-RFP-004-23 ADDENDUM #5

| Bid No: | APA-RFP-004-23 | | |
|--|---------------------------------------|--------------------------|--|
| Bid Title: | Janitorial Supplies and Equipment | | |
| Opening Date: | Thursday, October 5, 2023 @ 1:30 p.m. | | |
| ADDENDUM NUMBER: | (5) | Date: September 21, 2023 | |
| PLEASE BE ADVISED THAT THE FOLLOWING CHANGES ARE APPLICABLE TO THE | | | |
| ORIGINAL SPECIFICATIONS OF THE ABOVE-REFERENCED RFP: | | | |

This addendum includes the following:

1. We only can approve 60 days guaranteed pricing, BUT that doesn't mean it will change right away, it just means that vendors change pricing all the time and we can only hold for the 60 days, if pricing changes after the 60 days, I will be able to re-price for a lower amount than the change you see, if any price changes happen after the 60 days, they usually are only pennies on the dollar. I just want to make sure this is ok.

ANSWER: As stated in the <u>SCOPE</u> on the <u>first page</u> of the RFP package that was provided: "it is the intent of this proposal to establish a twelve (12) month contract with the potential ability to extend..." A proposal for 60 days would be non-complaint and would not be considered.

2. Will you accept off brands/comparable items? ANSWER: Absolutely.

3. Is this a line item bid/win?

ANSWER: As stated in item 5 under <u>PROPOSALS</u> on the <u>first page</u> of the RFP package that was provided, "The City/County may award more than one contract by awarding separate items or groups of items to various respondents"

THIS ADDENDUM NOW BECOMES A PART OF THE ORIGINAL RFQ.

THE A D D E N D U M ACKNOWLEDGMENT FORM SHALL BE SIGNED BY AN A UTHORIZED COMPANY REPRESENTATIVE, DATED AND RETURNED WITH THE RESPONSE.

COMPANY:_____

BY:_____

| TITLE: | |
|---------------|--|
| DATE: | |
| PHONE NUMBER: | |
| SIGNATURE: | |